Codigo

41

4105
4110
4195

44
4408
4413
4421
4428

48
4802
4808

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53
5360
5364

54
5423

55
5501
5502

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 de Marzo de 2018 -
(Expresado en Pesos Colombianos)

- INGRESOS

ingresos fiscales

tributarios

no tributarios

devoluciones y descuentos (db)

transferencias y subvenciones
sistema general de participaciones
transferencias y subvenciones

sistema general de participaciones

.otras transferenclas

otros ingresos
financieros
ingresos diversos

GASTOS

GASTOS

sueldos y salarios

contribuciones efectivas

aportes sobre la némina
prestaciones sociales

gastos de personal diversos
generales
impuestos,contribuciones y tasas

deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
depreciacion de propiedades, planta y equipo
depreciacion de bienes de uso publico

transferencias y subvenciones
otras transferencias

gasto publico social
educacion
salud

saldo actual
31/03/18

-$7,531,659,850

-$6,350,060,817
-$1,184,469,495
$2,870,462

.$5,027,225,638

-$2,708,761,961
 -$406,805,529
-$1,194,857,725

-$716,800,423

-$437,927,122

-$299,757,330
-$138,169,792

$9,197,327,484

$3,755,007,787

$980,512,537
$280,026,593
$45,981,700
$313,717,058
$15,528,182
$2,115,850,918
$3,390,800

$433,691,583

$248,192,523
$185,499,059

$497,173,724

$497,173,724

$4,311,850,790

$103,397,064
$3,798,028,710




Codigo

5505

. 5506. .

5507
5550

58

5802
5804
5890

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 de Marzo de 2018
(Expresado en Pesos Colombianos)

saldo actual
31/03/18
recreacién y deporte $84,977,759
Ccultura. - . . - $181,756,195

desarrolio comumtano y bienestar socral $97,176,799
subsidios asignados ' © $46,514,263
otros gastos ‘ $199,603,601
comisiones ' $9,143,486
financieros $186,032,281
gastos diversos _ - $4,427,835
EXCEDENTE DEL EJERCICIO _ ~$3,799,485,125
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